
2021年 11月 10日 

お客さま各位 

株式会社みなと銀行 

地域戦略部観光推進室 

 

兵庫県立赤穂高等学校との産官学金連携ツアーのご案内 

 

日頃は格別のご高配に預かり厚くお礼申し上げます。 

みなと銀行では、地域活性化を目的として、兵庫県立赤穂高等学校、赤穂市、神戸新聞旅

行社と、赤穂市周遊ツアーの造成に向け、協働してまいりました。 

この度、神戸新聞旅行社を実施主体としたツアーを開催しますので、ご案内いたします。 

赤穂市の観光スポット巡りや、赤穂名物である牡蠣の昼食など、赤穂市の魅力を詰め込ん

だツアーとなっております。ツアーには兵庫県立赤穂高等学校の生徒がバスガイドとして同

行し、観光スポットなどをご案内いたします。 

ツアー概要は下記のとおりです。 

 

ツアー名 
ええとこよーさん！ 

地元高校生がおもてなし！赤穂の魅力体験バスツアー 

開催日時 2021年 12月 4日（土） 

申込先 
神戸新聞旅行社 TEL：078-362-7174 

※『みなと銀行からの紹介』とお伝えください。 

 

 

以上 




